АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 1  0 5.2023 №  UW
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 23.07.2014 № 2388 «Обутверждении Порядка

составления проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на
очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии решением Думы городского округа от 16.08.2022 № 461
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском
городском округе», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством и своевременной разработки проекта бюджета
Верхнесалдинского городского округа на очередной финансовый год и плановый
период
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Верхнесалдинского
городского округа на очередной финансовый год и плановый период,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении Порядка составления проекта
бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной финансовый год и
плановый период» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.09.2016 № 3174, от 08.07.2020
№ 1564, от 28.06.2021 № 1681) следующие изменения:

1) в подпункте 12 пункта 3 слово «проекта» заменить словом «проект»;
2) в подпункте 2 пункта 10 слова «проект реестра муниципальных»

заменить словами «реестр муниципальных»;
3) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Финансовое управление администрации Верхнесалдинского

городского округа в сроки, установленные планом мероприятий по составлению
проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной
финансовый год и плановый период, направляет плановые объемы бюджетных
ассигнований на очередной финансовый год и плановый период главным
распорядителям средств бюджета Верхнесалдинского городского округа.»;

4) в пункте 12 слова «не позднее 01 ноября текущего финансового года
рассматривает проект бюджета Верхнесалдинского городского округа на
очередной финансовый год и плановый период» исключить;

2

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru